СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

          от                     2019 года                                                                          №
г. Рузаевка
О вынесении на публичные слушания проекта решения
Совета депутатов Рузаевского муниципального района
«О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Рузаевка от 15.11.2005 года № 16/84 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Рузаевка» и статьей 11 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района решил:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», внесенный на рассмотрение Совета депутатов Рузаевского муниципального района администрацией Рузаевского муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с графиком согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой в составе согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Предложения по проекту решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются рабочей группой со дня официального опубликования настоящего решения по 14 декабря 2019г.включительно в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению №  4 к настоящему решению, по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, 61, кабинет 11 (т. 4-09-28) ежедневно с 8 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., кроме субботы и  воскресенья.
5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района                                                                      В.П.Марчков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения

от____________________________№_________

О вынесении на публичные слушания проекта решения

Совета депутатов Рузаевского муниципального района

«О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Личная подпись
	Отметка о наличии предложений
	Дата

	1
	С.В.Богомолова
	Заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам –начальник  финансового управления

	2
	Е.Ю. Лисенкова
	Начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района

	3
	Е.С.Шепелева
	Руководитель аппарата администрации

 «_____»______________2019г.

Исполнитель      Дмитриева В.Н.

Приложение №2

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020г. и плановый период 2021-2022г».

от         г.. №

График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 г. и плановый период 2021-2022 годов»

	№
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1. 1
	09.12.2019
	16.00
	Администрация Рузаевского муниципального района: РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 61, актовый зал.

	2. 3
	09.12.2019
	13.00
	Администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Архангельское-Голицыно, ул. Советская, д. 69, каб. Главы

	3. 4
	10.12.2019
	18.00
	Администрация Болдовского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Болдово, ул. Первоболдовская, д. каб. Главы

	4. 8
	10.12.2019
	10.00
	Администрация Красносельцовского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, пос. Совхоз «Красное Сельцо», ул. Ленина, д.4а каб. Главы администрации.

	5. 9
	12.12.2019
	13.00
	Администрация Левженского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с.Левжа, ул. Ленина д. 54а каб. Главы

	6. 10
	11.12.2019
	 11.00
	Администрация Мордовско-Пишлинского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Морд. Пишля, ул. Молодежная д.1а каб. Главы

	7. 11
	10.12.2019
	 13.00
	Администрация Русско- Баймаковского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Русское Баймаково, ул. Школьная, д. 4 каб. Главы

	8. 12
	10.12.2019
	15.00
	Администрация Палаевско -Урледимского сельского поселения: РМ, Рузаевский района, с. Палаевка, ул. Садовая, д.13   каб. Главы

	9. 13
	11.12.2019
	15.00
	Администрация Перхляйского сельского

поселения: РМ, Рузаевский район, с.  Перхляй, ул. Шишкеевская, д 1а каб. Главы

	10. 14
	11.12.2019
	10.00
	Администрация Пайгармского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, пос. «Совхоз №3 «ДорУрс» ул.Цнтральная, д. 16 каб. Главы администрации

	11. 15
	11.12.2019
	14.00
	Администрация  Плодопитомнического сельского поселения, РМ, Рузаевский район, п.Плодопитомнический, переулок Садовый, д.4 каб. Главы администрации

	12. 16
	12.12.2019
	14.00
	Администрация Приреченского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, п. Левженский, ул. Центральная д. 29

каб. Главы администрации

	13. 17
	13.12.2019
	10.00
	Администрация Стрелецко.- Слободского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода, ул. Школьная, д. 1а каб. Главы

	14. 18
	11.12.2019
	13.00
	Администрация Сузгарьевского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Сузгарье, ул. Центральная д. 1а каб. Главы

	15. 19
	10.12.2018
	11.00
	Администрация Трускляйского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Трускляй, ул. Ленина, д.1в каб. Главы администрации

	16. 20
	12.12.2019
	11.00
	Администрация Татарско.-Пишлинского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Татарская Пишля, ул. Советская, д. 90. каб. Главы администрации

	17. 21
	12.12.2019
	14.00
	Администрация Хованщинского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Хованщина, ул. Железнодорожная,

д 19а каб. Главы

	18. 22
	13.12.2019
	11.00
	Администрация Шишкеевского сельского поселения: РМ, Рузаевский район, с. Шишкеево, ул. Базарная, д. 35 каб. Главы

Приложение №3
к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

«О вынесении на публичные слушания

проекта решения Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 2022 годов.».

от     .11. 2019г.№
Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района
 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Богомолова Светлана Валерьевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района, председатель рабочей группы

	2.
	Дмитриева Валентина Николаевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района, секретарь рабочей группы

	3.
	Волгина Ирина Викторовна
	Депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района, председатель контрольно- счетной комиссии

	4.
	Кондратьева Марина Николаевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района

	5.
	Байчурина Гельфиря Абдулловна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района

	6.
	Козлова Наталья Николаевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района

	7.
	Крылова Оксана Николаевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района

	8.
	Лисенкова Екатерина Юрьевна
	Работник администрации Рузаевского муниципального района

	9.
	Орехов Александр Владимирович
	Депутат Совета депутатов Рузаевского муниципального района, председатель комиссии по бюджету, финансам и налогам Работник администрации Рузаевского муниципального района

Приложение №4

к решению Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

от    .11. 2019 г. №3
Форма внесения предложений

по проекту решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района
 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	№

п/п
	Глава, статья. Часть статьи, пункт
	Текст проекта Решения
	Текст поправки
	Текст проекта Решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Ф.И. О. гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1